РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                           КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      07.11.2018                                            аул Кызыл-Уруп                                                   № 26
	О внесении изменений в постановление администрации
№ 38 от 17.10.2017 «Об утверждении административного
 регламента  по предоставлению  муниципальной услуги
 «Присвоение, изменение  адреса  объекту (а)                                                                                       адресации или    аннулирование его адреса» на                                                                                     территории  Кызыл-Урупского  сельского поселения»

[bookmark: sub_1]В целях достижения  значений  показателей «дорожных карт» по целевым моделям «Регистрация  права собственности на земельные участки и объекты движимого имущества» и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденных распоряжением Правительства Российской Федерации  от 31.01.2017 N 147-р
 с изменениями и дополнениями
«О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» и руководствуясь  Уставом Кызыл-Урупского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Абзац первый пункта  2.7. Сроки предоставления муниципальной услуги,  раздела 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение   адреса  объекту (а) адресации или  аннулирование его адреса», утвержденного  постановлением администрации Кызыл—Урупского сельского поселения             № 38 от 17.10.2017 изложить в следующей редакции:
«Срок рассмотрения заявления о предоставлении муниципальной услуги и всех необходимых документов, прилагаемых к нему, и принятия соответствующего решения не превышает 11  дней в 2018 году, 10 дней в 2019 году, 9 дней  в 2020 году и 8 дней с 2021 года.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации
Кызыл-Урупского сельского поселения                                                          Н.Н. Чочиев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ

Я

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЫЗЫЛ

-

УРУПСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0

7.1

1.

201

8

а

ул Кызыл

-

Уруп

№

26

О внесении изменений в постановление администрации

№ 38 от 17.10.2017 «

Об утверждении административного

регламента

по

предоставлению  муниципальной услуги

«

Присвоение

, изменение

адреса  объекту

(а)

адресации или    аннулирование его адреса

»

на

территории

Кызыл

-

Урупского

сельского поселения

»

В

целях достижения  з

начений  показателей «дорожных карт» по целевым моделям

«Регистрация  права собственности на земельные участки и объекты движимого

имущества» и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов

недвижимого имущества», утвержденных

р

аспоряжение

м

Правительства Р

оссийской

Федерации

от 31.01.2017 N 147

-

р

с изменениями и дополнениями

«

О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной

привлекательности субъектов Российской Федерации

»

и руководствуясь  Уставом

Кызыл

-

Уруп

ского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Абзац первый пункта

2.7.

Сроки предоставления

муниципальной услуги

,

раздела 2.

Стандарт предоставления муниципальной услуги

административн

ого

регламент

а

по предоставлению муниципальной услуги

«

Присвоение

,

и

зменение

адреса

объекту

(а) адресации

или  аннулирование его адреса

», утвержденного  постановлением

администрации Кызыл

—

Урупского сельского поселения             № 38 от 17.10.2017

изложить в следующей редакции:

«

Срок рассмотрения заявления о предостав

лении муниципальной услуги и всех

необходимых документов, прилагаемых к

нему

, и принятия соответствующего решения не

превышает

11

дней

в 2018 году, 10 дней в 2019 году,

9 дней

в

2020

году и 8 дней

с

2021

год

а

.

»

2

.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (о

бнародования) в установленном порядке.

Глава

администрации

Кызыл

-

Урупского сельского поселения

Н.Н. Чочиев